

# **LAJAC DANMARK ApS**

Svalehøjvej 4  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2018**

---

**Jacob Vork**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAJAC DANMARK ApS  
Svalehøjvej 4  
3650 Ølstykke

CVR-nr: 35518630  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord

**Revisor** MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN  
Norgesvej 17  
8660 Skanderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14249990  
P-enhed: 1000707212

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter engroshandel med dele/komponenter til udsugningsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 459, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 45 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2017 forventes at fortsætte i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>588.589</b>	<b>524.729</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>588.589</b>	<b>524.729</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.881	8.270
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.337	-1.824
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>589.133</b>	<b>531.175</b>
Skat af årets resultat .....	1	-129.818	-116.837
<b>Årets resultat .....</b>		<b>459.315</b>	<b>414.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		450.000	400.000
Overført resultat .....		9.315	14.338
<b>I alt .....</b>		<b>459.315</b>	<b>414.338</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		187.669	146.124
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>187.669</b>	<b>146.124</b>
Likvide beholdninger .....		736.022	691.134
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>923.691</b>	<b>837.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>923.691</b>	<b>837.258</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		20.000	20.000
Overført resultat .....		28.465	19.150
Forslag til udbytte .....		450.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>578.465</b>	<b>519.150</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.814	98.246
Skyldig selskabsskat .....		59.818	17.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		210.594	202.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.226</b>	<b>318.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.226</b>	<b>318.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>923.691</b>	<b>837.258</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	20.000	19.150	400.000	519.150
Betalt udbytte .....				-400.000	-400.000
Årets resultat .....			9.315	450.000	459.315
Egenkapital, ultimo .....	80.000	20.000	28.465	450.000	578.465

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	129818	116837
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>129818</u>	<u>116837</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen